LEUVEN AQUATICS @ AEGIR

PK 2014 VIaams—BrabanSport
Leuven, 18/ - 19/10/2014

/&\

LEUVEN AQUATICS

3 - Provinciaal Kampioenschap Zwemmen 2014 - deel 3

19/10/14 - 9:30

Programmanr. 18
19/10/14 - 9:30

Heren, 50m vrije slag

2003 en eerder

Resultaten

Pro. record 11: 28.81; 12:27.59; 13: 26.02; 14: 24.45; 15: 23.87; 16: 23.46; 17:23.18; 18:23.18; 19 +: 22.56 / Haai 2014 13: 29.00;
14:27.00; 15: 26.50; 16: 25.50; 17: 24.50; 18: 24.00; 19 +: 2.50

Punten: FINA 2014
Rang
Gebjr 2003

VAN KEER Yoran

VAN DEN BERGHE Sebbe
JORIS Luca

OKENS Jari

JANSSEN Tom

JASPERS Sven

OP DE BEECK Maarten
MARESCAU Quinten
JORIS Dante

©oNoO MwNPE

Gebjr 2002

MESKENS Tom

VAN DER VENNET Marco
VOLDERS Aiken
MONSIEUR Quentin

HT

COLSON Niels

STEVENS Floris

=

rpODN

oo

Gebjr 2001

DAEMS Etienne

KONE Cederic

VAN DEN BROECK Matteo
MELLA Ignace

DE MEY Largo

WUYTS Robbe

ok wnhE

Gebjr 2000

1. SWILLEN Timon

2. DE SMEDT Jesse

3. MEERT Ward

4. DI BATTISTA Alessandro
5. VINCKE Toon

6. HUYGH Elias

7. ROOMAN Rob

8. HEYE Arko

9. SUPPLY Alexander

10. VAN DEN BROECK Brent
11. VAN SAS Stijn

12. BIERMANS Cas

13. DE CONINCK Lukas

14. LIPPENS Wout

BEST/11004/03
WLW/10222/03
DDAT/10292/03
ZCK/10320/03
WLW/11011/03
BEST/10627/03
DIZVv/10409/03
ZCK/10323/03
DDAT/10313/03

SCWR/10153/02
WLW/10204/02
BEST/10612/02
WLW/11000/02

SCSG/10503/02
WLW/10219/02

ZCT/10308/01
SCSG/10524/01
ZCK/10273/01
TZ/10235/01
DIZV/10353/01
ZCK/10286/01

TZ/10177/00
Z10S/10164/00
Z10S/10167/00
SCWR/10145/00
DDAT/10247/00
WLW/10186/00
BEST/10528/00
WLW/10199/00
DDAT/11010/00
ZCT/10285/00
ZCT/10301/00
BEST/10581/00
ZORO0/11005/00
BEST/10585/00

Inschr.

32.76
32.42
32.94
34.95
33.70
33.19
35.01
34.62
34.57

32.13
29.90
32.89
32.81

33.06
32.84

27.49
28.80
29.65
29.63
31.01
29.31

25.08
26.49
26.89
27.61
27.65
27.56
29.32
28.12
29.04
28.81
28.72
28.64
29.88
29.90

Tijd

29.57
31.72
31.94
32.45
3251
32.63
32.98
34.50
34.77

30.34
30.50
31.29
32.02

32.17
32.53

26.87
28.46
28.99
29.08
29.12
29.72

2441
25.97
26.27
26.87
27.23
27.27
27.79
27.86
27.87
27.88
27.94
28.03
28.30
28.68

Pnt

323
262
256
244
243
240
233
203
198

299
294
273
254

251
242

430
362
343
340
338
318

574
477
461
431
413
412
389
386
386
385
383
379
368
354

ITT
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LEUVEN AQUATICS @ AEGIR

PK 2014 VIaams—BrabanSport
Leuven, 18/ - 19/10/2014

/&\

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 18, Jongens, 50m vrije slag, Gebjr 2000

Rang Inschr. Tijd Pnt
15. STEEGMANS Matthias DIzV/10370/00 29.54 29.14 337
16. RAUW Mathis DIZVv/10381/00 30.00 2946 327
17. CLOES Nick BEST/10611/00 30.10 30.21 303
18. VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 29.69 30.27 301
dis VERNELEN Ruslan disAART/11012/00 29.50
SW 4.4 - valse start
Gebjr 1999
1. LEPERS Robin STT/11012/99 25.67 25,59 498 H
2. VAN DEN BERGH Floriaan LOR/10201/99 27.42 26.04 473 H
3. LEMAIRE Arne ZCK/10315/99 26.95 26.50 449
4. FOLENS Simon BEST/10500/99 27.48 26.51 448
5. RAES Lou LOR/10197/99 27.60 26.68 440
6. VANDER SANDE Stan ZCT/10291/99 27.54 26.81 433
7. DE PAEPE Mattijs BEST/10458/99 29.17 26.82 433
8. COENEGRACHTS Wout ZCT/10295/99 27.25 27.05 422
9. LEEMANS Mats WLW/10182/99 27.63 27.25 413
10. RILLOF Arko SCWR/10128/99 28.24 27.27 412
11. HEEREN Alexander BEST/10473/99 27.92 27.61 397
12. PREDA Romeo AZS/10217/99 29.08 27.96 382
13. BEAUTHIER Ronan KVZP/10190/99 28.19 28.12 375
FF DUPONT Wannes FFBEST/10554/99 29.19
Gebjr 1998
1. CARREMANS Maarten WLW/10148/98 24.66 2449 569 H
2. VERDOODT Alexis SCSG/10369/98  25.25 2522 521 H
3. STOFFE Lucas SCSG/11042/98  25.05 2542 508 H
4. RAYMAEKERS Robbert BEST/10631/98 25.75 25.68 493
5. HERMANS Janou STT/10108/98 26.33 25.74 490
6. VINCKE Warre DDAT/10207/98 25.75 25.84 484
7. DAEMS Gilles ZCT/10270/98 26.62 26.24 462
8. DEFAUW Victor SCWR/11002/98 26.82 26.34 457
9. BECKWEE Emile DDAT/10217/98 27.06 26.63 442
10. TILMAN Martin TZ2/10215/98 26.80 26.76 436
11. LACEUR Joni BEST/11029/98 27.77 26.77 435
12. VANDENBEMPT Ruben BEST/10459/98 26.51 26.85 432
13. VAN DER DONCKT Steffen BEST/10436/98 26.61 26.86 431
14. REYNIERS Arne DDAT/10248/98 27.39 26.98 425
15. TORMANS Jasper BEST/10408/98 26.82 27.12 419
16. PRAET Nick LOR/10190/98 28.24 2743 404
17. VANDERMAESEN William BEST/10446/98 28.17 27.57 399
18. BOSSELER Thoma SCZ/10118/98 27.76 27.68 394
19. VANDERBRUGGEN Hidde BEST/10444/98 28.44 27.83 388
20. BORGHLEVENS Baldr LSVZ/10204/98 28.00 27.92 384
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LEUVEN AQUATICS @ AEGIR

PK 2014 VIaams—BrabanSport
Leuven, 18/ - 19/10/2014

/&\

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 18, Heren, 50m vrije slag

Gebjr 1996 - 1997

1. VANGOETSENHOVEN Dries
2. GERVAIS Lucas
3. BORISAVLJEVIC Valentin
4. EEKHOF Maxime
5. MISSER Quentin
6. VANSPRINGEL Thibaut
7. LELIEVRE-DAMIT Jonas
8. DECOSSAUKX Eliott

9. BIERMANS Wout
10. VAN STRYTHEM Evert
11. VERDIJCK Niels
12. GOOSSENS Maxime
13. DE CONINCK Joren

FF CLAES Arnaud

FF VERSCHOREN Maurits
FF JACOB Jeroen

1995 en eerder

1. VANDEVELDE Raf
2. LECOUTERE Jeroen
3. HENDRICKX Lander
4. GYSEMBERG Cedric
5. ROSIERS Jeroen
6. DE PAEPE Karel
7. TAHON Loic
8. DE MUNCK Milan

9. HEEREN Laurens
10. NIGRA Loic
11. GIELKENS Christophe
12. LEJEUNE Maxime
FF CORTENS Ken

FF HEEREN Vincent

Programmanr. 19
19/10/14 - 9:45

STT/10213/97 23.18
SCSG/10421/96  23.80
BEST/10570/97 24.29
ZCT/10258/97 25.27
SCWR/10121/97 25.32
SCSG/10498/96  24.70
STT/10157/97 25.74
STT/10218/97 25.98
BEST/10580/97 26.69
WLW/10152/97 26.49
DDAT/10206/97 26.10
AZS/10167/97 27.26
Z10S/10155/97 28.27
FFAZS/10134/97 2581
FFLSVZ/10216/97 26.87
FFDDAT/10220/97 27.33
STT/10089/93 24.27
BEST/10410/87 24.75
BEST/10241/94 25.54
STT/10052/91 25.21
ZCK/10317/95 24.32
BEST/10300/95 24.83
SCWR/10020/94  25.29
STT/10125/95 25.64
BEST/10252/93 25.01
KVZP/10138/94 26.12
BEST/10249/91 25.10
SCWR/10008/91  25.86
FFBEST/10584/93 24.24
FFBEST/10341/95 25.04

Dames, 100m vlinderslag

23.50
24.10
24.16
25.02
25.06
25.17
25.44
25.75
25.89
26.14
26.17
26.65
27.76

23.75
23.78
24.30
24.88
2491
2491
25.06
25.40
25.82
26.16
26.41
26.74

644 H
597
592 H
533
531
524
507
489
481
468
466
441
390

624
622
582
543
541
541
531
510
485
467
453
437

2003 en eerder
Resultaten

Pro. record 11: 1:10.77; 12: 1:09.98; 13: 1:04.64; 14:1:01.08; 15:1:01.08; 16:1:01.08; 17:1:01.08; 18: 1:01.08; 19 +: 1:01.08 /
loodsvisjes 2014 13: 1:15.40; 14: 1:12.50; 15: 1:10.50; 16: 1:09.00; 17: 1:08.70; 18: 1:08.10; 19 +: 1:07.10 / Haai 2014 11: 1:24.00;
12: 1:15.00; 13:1:11.00; 14:1:10.00; 15:1:07.00; 16: 1:06.50; 17: 1:06.00; 18: 1:05.50; 19 +: 1:04.00

Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt
Gebjr 2003
1. WAUTERS Laura STT/21024/03 1:20.24 1:20.27 322 H
50m: 36.27  100m: 1:20.27
Gebjr 2002
1. ROSKIN Lotte T2/20208/02 1:21.83 1:17.46 358
50m: 35.53 100m: 1:17.46
2. MOMMAERTS Nele ZORO0/20025/02 1:21.85 1:18.71 342
50m: 37.03 100m: 1:18.71
Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Brabant East Swimming Team 20/10/14 11:26 - pagina 3
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LEUVEN AQUATICS @ AEGIR

BEST EE

Leuven, 18/ - 19/10/2014

PK 2014 VIaams—BrabanSport

/&\

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 19, Dames, 100m vlinderslag

Gebjr 2001

1. SMEYERS Britt TZ/20187/01 1:09.26
50m: 32,53 100m: 1:09.79

2. MAES Rosanne ZCK/20304/01 1:16.98
50m: 34.41 100m: 1:12.12

3. HANSENNE Nona ZCK/20269/01 1:13.10
50m: 33.59 100m: 1:12.28

4. LEMAIRE Femke ZCK/20316/01 1:15.18
50m: 35.04 100m: 1:14.84

5. RAES Charlotte LOR/20221/01 1:17.10

50m: 35.32 100m: 1:16.95

Gebjr 2000
1. VANBELLE Marie STT/20179/00 1:08.59
50m: 31.28 100m: 1:08.49
2. BROOS Yarissa ZORO/20018/00 1:09.48
50m: 33.29 100m: 1:10.87
3. HOREMANS Kaat ZCT/20318/00 1:10.78

50m: 34.75 100m: 1:13.50

Gebjr 1999
1. MEERT Jessy SCSG/21041/99 1:.08.72
50m: 32.31 100m: 1:09.16
2. FEYAERTS Marie ZCT/20273/99 1:12.78
50m: 33.32 100m: 1:13.14
3. POLLEUNIS Hannelore STT/20143/99 1:14.63
50m: 36.03 100m: 1:19.63
Gebjr 1998
1. LEYMAN Merel DDAT/20209/98 1:07.56
50m: 32.60 100m: 1:09.46
2. VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 1:08.37
50m: 3259 100m: 1:10.31
3. VAN LIERDE Caroline TZ/20168/98 1:11.08
50m: 32.83 100m: 1:10.73
4. DE WOLF Silke DDAT/20231/98 1:11.08
50m: 33.40 100m: 1:11.15
5. DEMESMAEKER Ella DIZV/20278/98 1:14.05
50m: 33.95 100m: 1:14.24

Gebjr 1996 - 1997

1. HUYBREGHS Lotte STT/20094/97  1:.05.97
50m: 32.06 100m:  1:07.72
2. JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 1:07.90

50m: 31.99 100m: 1:08.09

1:09.79

1:12.12

1:12.28

1:14.84

1:16.95

1:08.49

1:10.87

1:13.50

1:09.16

1:13.14

1:19.63

1:09.46

1:10.31

1:10.73

1:11.15

1:14.24

1:07.72

1:08.09

490

441

397

366

519

468

420

504

426

330

497

479

471

463

407

537

528

AH

AH

Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Brabant East Swimming Team
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LEUVEN AQUATICS @ AEGIR

A
B EST R IS PK 2014 VIaams-BrabanspOrt ¥ N

LEUVEN AQUATICS
Leuven, 18/ - 19/10/2014

Programmanr. 19, Dames, 100m vlinderslag, Gebjr 1996 - 1997

Rang Inschr. Tiid Pnt
3. SWILLEN Marie TZ/20134/97 1:08.12 1:08.30 523 A
50m: 32.08 100m:  1:08.30
dis POLLEUNIS Daphne dis<STT/20111/96 1:09.70

SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

1995 en eerder

1. VERMEYLEN Jolien BEST/20250/94 1:03.41 1:03.77 643 AH
50m: 30.03 100m: 1.03.77

2. WANTER Ann BEST/20622/82 1:05.93 1:08.12 527
50m: 31.58 100m: 1:08.12

3. HUYBREGHS Nele STT/20093/95 1:07.44 1:08.28 524

50m: 31.65 100m: 1.08.28

Programmanr. 20 Heren, 100m rugslag 2003 en eerder
19/10/14 - 9:55 Resultaten

Pro. record 11: 1:14.23; 12: 1:06.14; 13: 1:04.45; 14:1:01.17; 15: 58.50; 16: 56.41; 17:53.75; 18: 53.75; 19 +: 53.75 /

loodsvisjes 2014 13: 1:13.50; 14: 1:10.20; 15: 1:07.40; 16: 1:04.70; 17: 1:04.10; 18: 1:02.90; 19 +: 1:00.80 / Haai 2014 11: 1:19.50;
12: 1:15.00; 13:1:12.00; 14: 1:05.50; 15: 1:03.00; 16: 1:01.00; 17: 1:00.00; 18:59.50; 19 +: 57.00

Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tiid Pnt
Gebjr 2003

1. CARCHON Brecht ZCT/10345/03 1:17.68 1:16.49 261 H
50m: 37.45 100m: 1:16.49

2. MEEUS Elias BEST/10595/03 1:24.10 1:17.02 256 H
50m: 37.89 100m: 1:17.02

3. JORIS Luca DDAT/10292/03 1:20.58 1:21.11 219
50m: 40.20  100m: 1:21.11

4. OKENS Jari ZCK/10320/03 1:24.45 1:.23.32 202
50m: 39.35 100m: 1:23.32

5. VAN NIEUWENHOVEN Joran BEST/10590/03 1:24.84 1:23.86 198
50m: 4251 100m: 1:23.86

Gebjr 2002

1. FRANCKX Stan TZ/10241/02 1:08.36 1:05.50 417 PRH
50m: 32.44  100m: 1:05.50

2. BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 1:17.18 1:18.03 246

3. VAN GORP Jos BEST/10563/02 1:17.14 1:18.28 244
50m: 38.48  100m: 1:18.28

4. ANDERSON Max BEST/10620/02 1:21.97 1:.21.21 218
50m: 39.62 100m: 1.21.21

5. BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 1:21.81 1:23.60 200

50m: 40.83  100m: 1:23.60

Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Brabant East Swimming Team 20/10/14 11:26 - pagina 5
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LEUVEN AQUATICS @ AEGIR

BEST EE

PK 2014 VIaams—BrabanSport
Leuven, 18/ - 19/10/2014

/&\

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 20, Heren, 100m rugslag

Gebjr 2001
1. DAEMS Etienne ZCT/10308/01 1.07.14 1:.07.41 382 AH
50m: 32.88 100m: 1:07.41
2. DE BLEECKER Thomas LOR/10242/01 1:13.38 1:11.63 318 AH
50m: 34.69 100m: 1:11.63
3. DE MEY Largo DIzZVv/10353/01 1:14.67 1:12.16 311 A
50m: 35.06 100m: 1:12.16
4. MELLA Ignace TZ/10235/01 1:14.94 1:12.19 311 A
50m: 34.61 100m: 1:12.19
5. DEKIMPE Bregt STT/10180/01 1:15.26 1:14.71 281
50m: 36.17 100m: 1:14.71
6. DE BACKER Ruben KVZP/10174/01 1:13.83 1:15.05 277
50m: 37.05 100m: 1:15.05
7. VAN DEN BROECK Matteo ZCK/10273/01 1:16.65 1:17.70 249
50m: 37.24 100m: 1:17.70
Gebjr 2000
1. SWILLEN Timon TZ/10177/00 1.03.56 1:01.18 511 AH
50m: 30.79 100m: 1:01.18
2. KONIJN Pieter-Jan BEST/10539/00 1:04.47 1:02.43 481 AH
50m: 30.02 100m: 1:02.43
3. BERXJonas STT/10177/00 1.04.45 1:05.83 410 A
50m: 31.83 100m: 1:05.83
4. BIERMANS Cas BEST/10581/00 1:08.04 1:08.07 371 A
50m: 33.16  100m: 1:08.07
5. HUYGH Elias WLW/10186/00 1:11.28 1:08.41 366 A
50m: 32.81 100m: 1:08.41
6. DIBATTISTA Alessandro SCWR/10145/00 1:08.97 1:08.93 357 A
50m: 33.59 100m: 1:08.93
7. ROOMAN Rob BEST/10528/00 1:08.60 1:09.12 354 A
50m: 33.36  100m: 1:09.12
8. MEERT Ward Z10S/10167/00  1:14.25 1:10.49 334
50m: 33.74 100m: 1:10.49
Gebjr 1999
1. MARCOURT Alexandre STT/11039/99 1:00.72 58.90 573 AH
50m: 28.76  100m: 58.90
2. CLOES Janek BEST/10591/99 1:06.11 1:04.78 431 A
50m: 31.55 100m: 1:04.78
3. RAES Lou LOR/10197/99 1.06.23 1:05.40 418 A
50m: 32.40 100m: 1:05.40
4. VAN DEN BERGH Floriaan LOR/10201/99 1:09.84 1:06.92 391 A
50m: 32.73 100m: 1:06.92
5. VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 1:08.18 1:07.00 389 A
50m: 31.79 100m: 1:07.00
6. VOGT Moritz SCSG/10401/99 1:11.94 1:09.04 356
50m: 33.60 100m: 1:09.04
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LEUVEN AQUATICS @ AEGIR

A
B EST R IS PK 2014 VIaams-BrabanspOrt ¥ N

LEUVEN AQUATICS
Leuven, 18/ - 19/10/2014

Programmanr. 20, Jongens, 100m rugslag, Gebjr 1999

Rang Inschr. Tiid Pnt
7. HEEREN Alexander BEST/10473/99 1:09.32 1:09.83 344
SAEI
50m: 33.77 100m: 1:09.83
FF DUPONT Wannes FFBEST/10554/99 1:09.14
Gebjr 1998
1. DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 59.82 58.60 582 AH
50m: 28.43  100m: 58.60
2. TILMAN Martin TZ/10215/98 1:01.36 1:02.11 489 A
50m: 30.25 100m: 1:.02.11
3. DAEMS Gilles ZCT/10270/98 1:03.48 1:.03.76 452 A
50m: 31.46 100m: 1:.03.76
4. BRINGMANS Kyle STT/11020/98 1:05.33 1.04.08 445 A
50m: 32.03 100m: 1:04.08
5. HERMANS Janou STT/10108/98 1:09.23 1:.04.19 443 A
50m: 31.43 100m: 1:04.19
6. VINCKE Warre DDAT/10207/98 1:03.30 1:04.95 427
50m: 31.33 100m: 1:04.95
7. VAN DER DONCKT Steffen BEST/10436/98 1:05.53 1:05.09 424
50m: 32.06 100m: 1:05.09
8. DE BLOCK Killian BEST/10607/98 1:06.75 1:05.10 424
50m: 31.97 100m: 1:05.10
9. VANDENBEMPT Ruben BEST/10459/98 1:04.59 1:.06.31 401
50m: 32.25 100m: 1:06.31
10. GOYENS Tuur SCWR/10122/98 1:07.36 1:06.81 393
50m: 32.53 100m: 1.06.81
11. BECKWEE Emile DDAT/10217/98 1:08.66 1:.07.98 372
50m: 33.09 100m: 1:07.98
12. TORMANS Jasper BEST/10408/98 1:08.07 1:08.88 358

50m: 33.51 100m: 1.08.88

Gebjr 1996 - 1997

1. BORISAVLJEVIC Alexis BEST/10571/97 59.16 57.76 608 AH
50m: 28.57 100m: 57.76

2. VANGOETSENHOVEN Dries STT/10213/97 1:01.73 58.90 573 AH
50m: 29.48 100m: 58.90

3. VANDERMAESEN Kevin BEST/10411/97 58.58 1:.00.29 534 A
50m: 28.91 100m: 1:00.29

4. VERDIJCK Niels DDAT/10206/97 1:02.38 1:02.54 479 A
50m: 30.39 100m: 1:02.54

5. BORISAVLJEVIC Valentin BEST/10570/97 1:02.91 1:.03.52 457 A
50m: 30.89 100m: 1:03.52

6. LELIEVRE-DAMIT Jonas STT/10157/97 1:08.30 1:05.36 419
50m: 31.68 100m: 1:05.36

7. DE WEE Amaury STT/10209/97 1:06.48 1.07.13 387

50m: 32.44  100m: 1:07.13
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LEUVEN AQUATICS @ AEGIR

A
B EST R IS PK 2014 VIaams-BrabanspOrt ¥ N

LEUVEN AQUATICS
Leuven, 18/ - 19/10/2014

Programmanr. 20, Jongens, 100m rugslag, Gebjr 1996 - 1997

Rang Inschr. Tiid Pnt
8. VANSPRINGEL Thibaut SCSG/10498/96 1:06.89 1:09.02 356
50m: 3329 100m:  1:09.02
FF CLAES Arnaud FFAZS/10134/97  1:06.29
FF JACOB Jeroen FFDDAT/10220/97 1:07.65
FF DE WULF Lars FFSCSG/10392/97 1:06.33
1995 en eerder
1. HENDRICKX Lander BEST/10241/94 54.36 55.58 682 AH
50m: 27.07  100m: 55.58
2. LECOUTERE Jeroen BEST/10410/87 59.71 5754 615 A
50m: 28.50  100m: 57.54
3. GYSEMBERG Cedric STT/10052/91 59.90 58.60 582 A
50m: 28.39  100m: 58.60
4. DE PAEPE Karel BEST/10300/95 59.14 59.01 570 A
50m: 28.63 100m: 59.01
5. DECOSSAUX Valentin STT/10190/95 1:03.20 1:02.97 469
50m: 30.17 100m:  1:02.97
FF CORTENS Ken FFBEST/10584/93 57.94
Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag 2003 en eerder
19/10/14 - 10:10 Resultaten

Pro. record 11: 1:26.57; 12: 1:15.08; 13: 1:14.09; 14: 1:13.13; 15: 1:10.68; 16:1:10.68; 17: 1:10.68; 18: 1:09.73; 19 +: 1:09.37 /
loodsvisjes 2014 13: 1:26.70; 14: 1:24.50; 15:1:22.10; 16: 1:19.70; 17:1:19.20; 18: 1:18.80; 19 +: 1:17.50 / Haai 2014 11: 1:31.50;
12:1:24.00; 13:1:20.00; 14:1:19.50; 15: 1:16.00; 16: 1:15.50; 17:1:15.00; 18:1:14.50; 19 +: 1:14.00

Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt
Gebjr 2002

1. ROSKIN Lotte T2/20208/02 1:30.58 1:27.68 359
50m: 41.43  100m: 1:27.68

2. MULS Jill LSVZ/21008/02 1:30.56 1:29.30 340
50m: 42.86 100m:  1:29.30

3. SUPPLY Ann-Sophie DDAT/21009/02 1:31.17 1:30.26 329
50m: 44.44 100m:  1:30.26

dis HENDRICKX Kato di<TZ/20224/02 1:31.35

SW 7.1.b - vlinderslag benen niet TIJIDENS 1ste armbeweging EN/OF niet gevolgd door een schoolslag beenbeweging

Gebjr 2001
1. CASIER Jente LOR/20237/01  1:26.29 1:22.49 431 A
50m: 3852 100m:  1:22.49
2. VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 1:26.05 1:24.65 399 A
50m: 40.10 100m:  1:24.65
3. ROMMEL Astrid LOR/20217/01 1:25.10 1:25.82 383 A
50m: 4152 100m:  1:25.82
4. GAHY Katoe ZORO/20030/01 1:27.66 1:26.46 375 A
SAEI

50m: 41.31  100m: 1:26.46
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LEUVEN AQUATICS @ AEGIR

/&\

BEST R °
i PK 2014 VIaams-BrabanSport LEUVEN AQUATICS
Leuven, 18/ - 19/10/2014
Programmanr. 21, Meisjes, 100m schoolslag, Gebjr 2001
Rang Inschr. Tiid Pnt
5. SCHETS Jitte WLW/20234/01 1:27.49 1:27.31 364
50m: 41.47 100m: 1:27.31
6. VAN DAM Yara LOR/20249/01  1:29.34 1:28.35 351
50m: 41.89  100m: 1:28.35
7. PEETERS Alenka ZCT/20309/01 1:29.32 1:29.96 333
50m: 41.95 100m: 1:29.96
dis HANSENNE Nona diZCK/20269/01  1:27.91

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

.

uw appettie voor de dorst

ToTAL

Gebjr 2000
1. PEETERMANS Melanie BEST/20494/00 1:21.80 1:19.31 486 AH
50m: 37.05 100m: 1:19.31
2. TUYTSCHAEVER Dora ZCK/20310/00 1:25.16 1:23.20 421 A
50m: 38.66 100m: 1:23.20
3. SMETS Catherine AZS/20169/00 1:25.43 1:25.38 389
50m: 40.11  100m: 1:25.38
4. AERTS Evelien BEST/20509/00 1:22.76 1:26.01 381
50m: 40.42  100m: 1:26.01
5. VAN DER VELPEN Emma BEST/20492/00 1:25.63 1:.26.26 377
50m: 40.82 100m: 1:26.26
6. LEVICAR Eva LSVZ/20268/00 1:27.39 1:27.15 366
50m: 41.14  100m: 1.27.15
7. MOEDERSHEIM Thalia ZORO0O/20026/00 1:28.06 1:27.73 359
50m: 41.84 100m: 1:27.73
8. PORTON Chloe BEST/20546/00 1:26.18 1:28.61 348
50m: 41.34  100m: 1:28.61
9. COLSON Lotte SCSG/20506/00 1:26.92 1:30.17 330
50m: 42.44  100m: 1:30.17
10. DE BACKER Silke DDAT/20241/00 1:27.55 1:30.55 326
50m: 42.15 100m: 1:30.55
11. DE BACKER Femke DDAT/20242/00 1:28.23 1:31.42 317
50m: 42.40  100m: 1:31.42
Gebjr 1999
1. VERBRUGGEN Laura DIzZVv/20289/99  1:18.50 1:18.36 503 A
50m: 36.95 100m: 1:18.36
2. MARIEN Gwendolien LSVZ/20232/99 1:17.70 1:18.98 492 A
50m: 37.09 100m: 1:18.98
3. MEEUS Liesl STT/20204/99 1:24.23 1:22.81 427
50m: 39.16  100m: 1:22.81
4. ROBBEETS Anke DIzZVv/20288/99  1:22.07 1:23.99 409
50m: 39.24 100m: 1:23.99
5. DOOMS Ines ZCK/20226/99 1:23.23 1:24.13 407
50m: 39.66 100m: 1:24.13
6. RAEMAEKERS Lore BEST/20510/99 1:26.37 1:24.95 395
50m: 40.04 100m: 1:24.95
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LEUVEN AQUATICS @ AEGIR

B EST i LEUVEN ©) m
Al e PK 2014 Viaams-BrabantPOrt

LEUVEN AQUATICS
Leuven, 18/ - 19/10/2014

Programmanr. 21, Dames, 100m schoolslag

Gebjr 1998

1. SPITAELS Melissa Z10S/21008/98  1:21.40 1:20.25 469
50m: 37.48 100m: 1:20.25

2. GOETHALS Reinhilde SCSG/20484/98 1:22.73 1:22.85 426
50m: 39.59 100m: 1:22.85

3. METS Nele SCSG/20399/98 1:22.16 1:24.08 407
50m: 40.54 100m: 1:24.08

4. VAN ASSCHE Hanneleen BEST/20469/98 1:23.00 1:24.75 398
50m: 40.67 100m: 1:24.75

5. DEMESMAEKER Ella DIZV/20278/98 1:24.00 1:25.17 392
50m: 40.17 100m: 1:25.17

6. DEMARET Lea BEST/20437/98 1:24.57 1:29.36 339

50m: 41.25 100m: 1:29.36

Gebjr 1996 - 1997

1. SWILLEN Marie TZ/20134/97 1:15.32 1:17.36 523 A
50m: 36.57 100m: 1:17.36

2. RICOU Franne ZCK/20194/97 1:22.13 1:.22.56 430
50m: 39.05 100m: 1:22.56

3. POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 1:21.78 1:27.57 361
50m: 41.86 100m: 1:27.57

1995 en eerder

1. VERMEYLEN Jolien BEST/20250/94 1:09.37 1:11.44 665 AH
50m: 33.93 100m: 1:11.44

2. LECOUTERE Katrijn BEST/21002/88 1:16.35 1:16.65 538 A
50m: 36.31 100m: 1:16.65

3. LEONARD Julie STT/20097/95 1:18.77 1:1755 519
50m: 36.96  100m: 1:17.55

4. RIJCKMANS Ellen SCSG/20324/94 1:16.71 1:17.89 513
50m: 36.96 100m: 1:17.89

5. SEVENANTS Renke BEST/20388/95 1:18.85 1:20.52 464
50m: 38.22 100m: 1:20.52

6. VANMEERBEEK Lotte BEST/20390/95 1:20.70 1:23.38 418
50m: 39.51 100m: 1:23.38
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LEUVEN AQUATICS @ AEGIR

BEST

Programmanr. 22 Heren, 200m schoolslag 2003 en eerder
19/10/14 - 10:45 Resultaten
Pro. record 11: 2:50.89; 12:2:41.81; 13:2:31.90; 14:2:28.33; 15:2:23.89; 16:2:17.31; 17: 2:14.99; 18:2:12.78; 19 +: 2:12.13 /

loodsvisjes 2014 13: 2:59.90; 14: 2:48.80; 15: 2:43.60; 16: 2:37.10; 17: 2:34.10; 18: 2:32.60; 19 +: 2:28.00 / Haai 2014 11: 3:17.00;

12: 3:08.00; 13: 2:49.50; 14: 2:45.00; 15: 2:35.50; 16: 2:34.50; 17: 2:28.00; 18: 2:27.50; 19 +: 2:27.00

Punten: FINA 2014

/&\

PK 2014 VIaams-BrabanSport LEUVEN AQUATICS
Leuven, 18/ - 19/10/2014

Rang Inschr. Tijd Pnt
Gebjr 2003
1. VAN KEER Yoran BEST/11004/03 3:04.81 3:.01.72 292 H
50m: 41.11  100m: 1:28.02  150m: 2:15.15 200m:  3:01.72
2. STALLAERT Yaro ZCK/10305/03  3:26.34 3:25.01 203
50m: 47.19 100m: 1:39.84  150m: 2:33.24 200m:  3:25.01
3. VAN NIEUWENHOVEN Joran BEST/10590/03 3:32.93 3:25.05 203
50m: 47.54  100m: 1:40.52  150m: 2:34.92 200m:  3:25.05
Gebjr 2002
1. BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 3:05.80 3:05.59 274 H
50m: 42.76  100m: 1:31.50 150m: 2:19.25 200m:  3:05.59
2. VOLDERS Aiken BEST/10612/02 3:12.78 3:06.13 272 H
50m: 4253 100m: 1:30.93 150m: 2:19.83 200m: 3:06.13
3. VAN GORP Jos BEST/10563/02 3:13.19 3:10.58 253

50m: 44.69 100m: 1:33.05 150m: 2:21.86 200m: 3:10.58

Gebjr 2001

1. VAN DEN BROECK Matteo ZCK/10273/01  2:59.31 2:50.64 353 A
50m: 39.39  100m: 1:23.01 150m: 2:07.72 200m: 2:50.64

2. WUYTS Robbe ZCK/10286/01  3:02.03 2:52.63 341 A
50m: 39.61 100m: 1:24.71 150m: 2:08.67 200m: 2:52.63

3. SPELTDOORN Jonas BEST/10616/01 3:04.67 3:05.21 276
50m: 4278 100m: 1:29.72 150m: 2:17.50 200m:  3:05.21

4. VANDERBORGHT Nils BEST/10576/01 3:07.79 3:13.66 241

50m: 44.46  100m: 1:.34.46  150m: 2:24.79 200m: 3:13.66

Gebjr 2000

1. SWILLEN Timon TZ/10177/00 2:28.33 2:30.60 514 AH
50m: 35.77 100m: 1:.14.60  150m: 1:53.64 200m: 2:30.60

2. KOSIRNIK Matic BEST/10543/00 2:45.62 2:31.88 501 AH
50m: 33.94 100m: 1:13.84  150m: 1:52.89 200m: 2:31.88

3. DE SMEDT Jesse Z10S/10164/00  2:49.60 2:41.85 414 AH
50m: 35,52 100m: 1:17.11 150m: 1:59.82 200m: 2:41.85

4. VINCKE Toon DDAT/10247/00 2:51.78 2:51.19 350
50m: 38.51 100m: 1:22.25 150m: 2:07.67 200m: 2:51.19

5. VAN DEN BROECK Brent ZCT/10285/00 2:51.46 2:52.29 343
50m: 37.05 100m: 1:20.04 150m: 2:05.92 200m: 2:52.29

6. LIPPENS Wout BEST/10585/00 2:58.37 2:52.90 339
50m: 40.22  100m: 1.24.03  150m: 2:08.61 200m: 2:52.90

7. VAN SAS Stijn ZCT/10301/00 2:54.76 2:55.43 325

50m: 40.18 100m: 1:25.22  150m:  2:10.07 200m:  2:55.43
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LEUVEN AQUATICS @ AEGIR

BEST EE

PK 2014 VIaams—BrabanSport

Leuven, 18/ - 19/10/2014

/&\

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 22, Jongens, 200m schoolslag, Gebjr 2000

Rang Inschr. Tiid Pnt
8. CARCHON Ruben ZCT/10326/00 2:51.08 2:56.78 318
50m: 38.64 100m: 1:23.27 150m: 2:09.87 200m: 2:56.78
Gebjr 1999
1. STAVART Corentin STT/11047/99 2:30.60 2:27.38 548 AH
50m: 33.40 100m: 1:10.75 150m: 1:48.74 200m: 2:27.38
2. BROUWER Matthijs BEST/10468/99 2:43.26 2:35.05 471 AH
50m: 34.84 100m: 1:.14.94  150m: 1:54.18 200m: 2:35.05
3. RAES Lou LOR/10197/99 2:35.53 2:39.12 436 A
50m: 35,52 100m: 1:16.08  150m: 1:.57.44 200m: 2:39.12
4. VANMEERBEEK Rob BEST/10502/99 2:49.34 2:44.22 396
50m: 37.15 100m: 1:18.68 150m: 2:01.56 200m: 2:44.22
5. LEEMANS Mats WLW/10182/99 2:46.50 2:46.25 382
50m: 35,51 100m: 1:17.67 150m: 2:02.46 200m: 2:46.25
6. VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 2:42.00 2:46.31 381
50m: 36.90 100m: 1:19.61 150m: 2:03.16 200m: 2:46.31
7. BEAUTHIER Ronan KVZP/10190/99 2:55.48 2:48.34 368
50m: 38.26 100m: 1:22.19 150m: 2:05.88 200m: 2:48.34
8. CLOES Janek BEST/10591/99 2:52.84 2:48.67 366
50m: 37.69 100m: 1:21.50 150m: 2:05.86 200m: 2:48.67
9. COENEGRACHTS Wout ZCT/10295/99 2:44.91 2:50.73 353
50m: 37.80 100m: 1:20.87 150m: 2:05.78 200m: 2:50.73
Gebjr 1998
1. LACEUR Joni BEST/11029/98 2:43.54 2:39.60 432
50m: 36.30 100m: 1:17.26  150m: 1:59.26 200m: 2:39.60
2. VERDOODT Alexis SCSG/10369/98 2:39.28 2:39.65 431
50m: 35.59 100m: 1:15.96 150m: 1:57.64 200m: 2:39.65
3. REYNIERS Arne DDAT/10248/98 2:46.37 2:46.52 380
50m: 35,51 100m: 1:17.90 150m: 2:02.58 200m: 2:46.52
Gebjr 1996 - 1997
1. EEKHOF Maxime ZCT/10258/97 2:36.71 2:33.58 484 A
50m: 34.27 100m: 1:.13.24  150m: 1:53.59 200m: 2:33.58
1995 en eerder
1. VANDEVELDE Raf STT/10089/93 2:12.13 2:16.48 691 AH
50m: 30.79  100m: 1.05.26  150m: 1:40.41 200m: 2:16.48
2. DECOSSAUX Valentin STT/10190/95 2:25.64 2:24.12 586 AH
50m: 3259 100m: 1:.09.89  150m: 1:47.06 200m: 2:24.12
3. LECOUTERE Jeroen BEST/10410/87 2:35.26 2:36.26 460
50m: 34.64 100m: 1:14.60 150m: 1:55.48 200m: 2:36.26
FF CORTENS Ken FFBEST/10584/93 2:18.34
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STUDIEBUREAU PATRICK CASIER

Parkstraat 113 — 3000 Leuven
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LEUVEN AQUATICS @ AEGIR

BEST

Programmanr. 23 Dames, 400m vrije slag 2003 en eerder
19/10/14 - 11:05 Resultaten
Pro. record 11: 5:05.07; 12: 4:45.30; 13: 4:34.70; 14: 4:28.64; 15: 4:28.64; 16: 4:19.92; 17: 4:17.96; 18: 4:17.96; 19 +: 4:15.99 /

loodsvisjes 2014 11: 5:56.10; 12: 5:32.80; 13: 5:15.30; 14: 5:03.90; 15: 4:56.80; 16: 4:49.20; 17: 4:48.10; 18: 4:46.60; 19 +: 4:42.80 /

Haai 2014 11: 5:22.00; 12: 5:03.00; 13: 4:44.50; 14: 4:40.00; 15: 4:33.50; 16: 4:33.00; 17: 4:32.00; 18: 4:31.50; 19 +: 4:31.00

Punten: FINA 2014

/&\

PK 2014 VIaams-BrabanSport LEUVEN AQUATICS
Leuven, 18/ - 19/10/2014

Rang Inschr. Tijd Pnt
Gebjr 2003
1. MORREN Maaike BEST/20609/03 5:17.62 5:08.58 438 AH

50m: 35.87  150m: 1:54.69 250m: 3:13.44 350m: 4:32.06
100m:  1:15.23  200m: 2:34.00 300m: 3:53.13 400m: 5:08.58

2. SNEPPE Diede DDAT/20296/03 5:20.94 5:17.76 401 AH
50m: 3755 150m: 1:59.15 250m: 3:20.68 350m:  4:42.70
100m: 1:16.88 200m: 2:40.30 300m: 4:02.36 400m: 5:17.76

3. WAUTERS Laura STT/21024/03 5:22.96 5:22.95 382 A
50m: 35.78 150m: 1:57.95 250m: 3:21.40 350m: 4:43.88
100m:  1:16.55 200m:  2:39.80 300m: 4:02.55 400m:  5:22.95

4. VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 5:37.89 5:36.65 338 A
50m: 38.00 150m: 2:04.23  250m: 3:31.96 350m:  4:58.05
100m:  1:20.51 200m: 2:47.90 300m: 4:15.48 400m: 5:36.65

5. VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 5:52.50 5:42.25 321 A
50m: 37.78 150m: 2:04.87 250m: 3:32.31 350m: 5:00.51
100m: 1:20.66  200m: 2:48.45 300m: 4:16.14 400m: 5:42.25

6. PIGEON Kelly KVZP/20191/03 5:56.27 5:44.25 316 A

50m: 37.68 150m: 2:04.95 250m: 3:32.53 350m: 5:00.38
100m:  1:21.11 200m: 2:48.74 300m: 4:16.74 400m: 5:44.25

Gebjr 2002

1. MOMMAERTS Nele ZORO0/20025/02 5:11.07 5:05.06 454 A

50m: 32.91  150m: 1:48.84 250m: 3:08.55 350m: 4:27.46
100m:  1:09.95 200m: 2:28.88 300m: 3:48.60 400m: 5:05.06

2. MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 5:21.06 5:20.83 390 A
50m: 35.15 150m: 1:56.28 250m: 3:19.76  350m:  4:42.26
100m:  1:15.34 200m: 2:37.73 300m: 4:01.58 400m: 5:20.83

3. SUPPLY Ann-Sophie DDAT/21009/02 5:36.37 5:21.51 388 A
50m: 35.90 150m: 1:57.16 250m: 3:20.68 350m: 4:43.49
100m: 1:16.04  200m: 2:39.29 300m: 4:02.30 400m: 5:21.51

4, DE VROEDE Lisa LOR/20238/02 5:21.69 5:22.96 382 A

50m: 35.04 150m: 1:55.61 250m: 3:19.40 350m:  4:44.02
100m:  1:14.63 200m: 2:37.22 300m: 4:00.91 400m: 5:22.96

5. ROSKIN Lotte TZ/20208/02 5:36.72 5:29.38 360 A

50m: 36.71  150m: 1:59.75 250m: 3:23.53 350m: 4:48.70
100m: 1:17.83  200m: 2:41.15 300m: 4:06.03 400m: 5:29.38

Gebjr 2001

1. HANSENNE Nona ZCK/20269/01 5:15.82 4:51.29 521 A
50m: 31.97 150m: 1:45.06 250m: 2:59.68 350m:  4:15.37
100m:  1:08.20 200m: 2:22.48 300m: 3:37.29 400m: 4:51.29

2. SMEYERS Britt TZ/20187/01 4:54.19 4:53.51 510 A
50m: 31.59 150m: 1:43.61 250m: 2:59.39 350m: 4:17.05
100m: 1:06.78 200m: 2:21.28  300m: 3:39.12 400m: 4:53.51
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LEUVEN AQUATICS @ AEGIR

BEST

PK 2014 VIaams—BrabanSport

Leuven, 18/ - 19/10/2014

/&\

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 23, Meisjes, 400m vrije slag, Gebjr 2001

Rang

3. GEEROMS Fran
50m: 34.06
100m: 1:10.68

4. GAHY Katoe
50m: 33.43
100m: 1:09.98

5. CASIER Jente
50m: 33.17
100m: 1:10.66

6. RAES Charlotte

50m: 33.59
100m: 1:11.31

7. VAN STEEN Ayko

50m: 35.25
100m:  1:14.45

8. LEMAIRE Femke
50m: 34.48
100m:  1:13.03

9. CHULICK Catharina

50m: 34.23
100m: 1:12.83

10. MAY Julie
50m: 35.52

100m: 1:15.30

11. EEKHOF Magali
50m: 35.13
100m:  1:14.39

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

12. VANDERSTAPPEN Kim

50m: 35.90
100m: 1:15.13

FF VAN LOON Lien

Gebjr 2000

1. BROOS Yarissa
50m: 32.55
100m:  1:08.11

2. DE BACKER Nele

50m: 32.21
100m:  1:08.26

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

3. VERSCHOOTEN Tine

50m: 33.23
100m:  1:09.44

4. VAN DER VELPEN Emma
150m:
200m:

50m: 33.03
100m: 1:09.05

150m:
200m:

5. KLAASSEN Katelijne

50m: 32.70
100m:  1:09.21

6. HOREMANS Kaat
50m: 33.42
100m: 1:11.51

150m:
200m:

150m:
200m:

1:48.41
2:27.35

1:47.34
2:25.96

1:49.43
2:28.33

1:51.61
2:31.56

1:54.36
2:34.07

1:53.04
2:32.76

1:53.30
2:34.77

1:57.62
2:39.11

1:55.43
2:37.30

1:54.80
2:37.20

1:44.84
2:22.00

1:45.13
2:22.47

1:46.22
2:22.59

1:45.24
2:22.44

1:46.10
2:22.77

1:49.19
2:26.82

Inschr.

SCZ/20147/01 5:03.27
250m: 3:07.02 350m: 4:25.00
300m: 3:45.93 400m: 5:00.53

ZORO/20030/01 5:18.09
250m: 3:04.80 350m: 4:22.71
300m: 3:43.80 400m: 5:01.15

LOR/20237/01 4:55.56
250m:  3:07.37 350m: 4:26.35
300m: 3:47.16 400m:  5:04.40

LOR/20221/01  5:09.36

250m:  3:11.93 350m: 4:32.23
300m:  3:52.17 400m:  5:09.02

TZ/20209/01 5:10.99

250m:  3:14.61 350m: 4:33.68
300m: 3:54.66 400m: 5:09.93

ZCK/20316/01 5:08.13
250m: 3:13.68 350m: 4:33.57
300m: 3:54.17 400m: 5:11.12

ZOR0/20033/01 5:21.42
250m: 3:15.48 350m:  4:36.90
300m: 3:56.49 400m: 5:16.66

LOR/20248/01  5:26.94
250m: 3:21.49 350m: 4:42.86
300m: 4:02.03 400m: 5:22.42

ZCT/20324/01 5:14.56
250m: 3:18.99 350m: 4:42.45
300m: 4:00.71 400m: 5:22.92

KVZP/20185/01 5:15.39
250m:  3:19.31 350m: 4:42.76
300m: 4:01.31 400m: 5:23.95

FFBEST/20549/01 5:12.65

ZORO/20018/00 4:46.74
250m: 2:58.26 350m: 4:11.24
300m: 3:34.70 400m: 4:46.81

KVZP/20151/00 4:47.68

250m:  2:59.27 350m: 4:13.58
300m:  3:36.56 400m: 4:47.84

ZCT/20302/00 4:39.58
250m: 2:59.47 350m:  4:13.49
300m:  3:36.45 400m:  4:49.33

BEST/20492/00 5:04.38
250m: 2:59.64 350m: 4:14.47
300m: 3:36.54 400m: 4:49.68

BEST/21010/00 4:57.08
250m: 3:00.80 350m: 4:16.56
300m: 3:38.57 400m: 4:52.84

ZCT/20318/00 5:00.88
250m: 3:04.39 350m: 4:20.34
300m: 3:42.75 400m:  4:54.82

Tijd
5:00.53

5:01.15

5:04.40

5:09.02

5:09.93

5:11.12

5:16.66

5:22.42

5:22.92

5:23.95

4:46.81

4:47.84

4:49.33

4:49.68

4:52.84

4:54.82

Pnt
475

472

457

437

433

428

406

384

383

379

546

540

532

530

513

503
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LEUVEN AQUATICS @ AEGIR

BEST

PK 2014 VIaams—BrabanSport

Leuven, 18/ - 19/10/2014

/&\

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 23, Meisjes, 400m vrije slag, Gebjr 2000

Rang Inschr. Tiid Pnt
7. MONDONEDO Sonoma SCWR/20134/00 5:09.85 4:58.89 483 A
50m: 33.17 150m: 1:45.73 250m: 3:02.46 350m: 4:20.97
100m:  1:08.88 200m: 2:23.60 300m: 3:41.38 400m: 4:58.89
8. VRANCKX Emma ZCT/20320/00 4:52.36 5:01.17 472 A
50m: 3492 150m: 1:51.93 250m: 3:08.17 350m: 4:24.61
100m:  1:13.00 200m: 2:29.93 300m: 3:46.86 400m: 5:01.17
9. KERCKX Lise LOR/20207/00 5.07.74 5:01.20 472 A
50m: 33.36 150m: 1:48.91 250m: 3:05.60 350m: 4:23.93
100m:  1:10.77  200m: 2:27.14 300m: 3:44.85 400m: 5:01.20
10. PEETERS Nane ZCK/20255/00 5:03.23 5:12.93 420
50m: 33.24 150m: 1:49.63 250m: 3:10.32 350m: 4:32.69
100m:  1:10.56 200m: 2:29.71 300m: 3:51.34 400m: 5:12.93
11. SCHAFFERS Sixtine SCWR/21005/00 5:18.20 5:14.35 415
50m: 34.80 150m: 1:52.58 250m: 3:13.42 350m: 4:34.87
100m:  1:13.03  200m: 2:32.89 300m: 3:54.06 400m: 5:14.35
12. LISSENS Ylena DDAT/20260/00 5:15.02 5:18.51 399
50m: 34.99 150m: 1:54.29 250m: 3:15.67 350m: 4:38.76
100m:  1:14.08 200m: 2:34.81 300m: 3:56.91 400m: 5:18.51
FF VERHASSELT Mira FFDDAT/20243/00 5:03.13
Gebjr 1999
1. VERDIJCK Astrid DDAT/20233/99 4:36.77 4:39.76 589 A
50m: 31.43  150m: 1:40.90 250m: 2:52.52 350m: 4:05.08
100m:  1:05.70 200m: 2:16.58 300m: 3:28.86 400m: 4:39.76
2. FROONINCKX Lauren ZCT/20274/99 4:39.49 4:40.26 585 A
50m: 32.30 150m: 1:42.43 250m: 2:53.85 350m: 4:05.49
100m:  1:07.14 200m: 2:18.25 300m: 3:29.91 400m: 4:40.26
3. KOENS Rebecca BEST/20517/99 4:47.00 4:43.22 567 A
50m: 3259 150m: 1:45.30 250m: 2:58.09 350m: 4:09.25
100m:  1:08.93 200m: 2:22.42 300m: 3:34.06 400m: 4:43.22
4. FEYAERTS Marie ZCT/20273/99 4:43.21 4:44.36 560 A
50m: 33.42  150m: 1:44.67 250m: 2:56.76 350m: 4:09.26
100m:  1:08.45 200m: 2:21.15 300m: 3:32.91 400m: 4:44.36
5. RAEMAEKERS Lore BEST/20510/99 4:53.78 4:46.51 548 A
50m: 32.62 150m: 1:.44.62 250m: 2:57.79 400m: 4:46.51
100m: 1:08.53 200m: 2:21.27 300m: 3:34.61
6. ROBBEETS Anke DIZzVv/20288/99  4:50.11 4:49.00 534 A
50m: 31.91 150m: 1:43.84 250m: 2:57.79 400m: 4:49.00
100m:  1:07.32 200m: 2:20.45 350m: 4:13.12
7. HEEMELS Robin ZCT/20282/99 4:57.62 4:51.08 522 A
50m: 33.59 150m: 1:47.21 250m: 3:00.97 350m: 4:15.63
100m:  1:10.32  200m: 2:24.27 300m: 3:38.61 400m: 4:51.08
8. BOGHE Nomie TZ/20201/99 4:59.02 5:03.03 463
50m: 33.81 150m: 1:50.24 250m: 3:07.77 350m: 4:26.68
100m:  1:11.44 200m: 2:29.02 300m: 3:47.16 400m: 5:03.03
9. POLLEUNIS Hannelore STT/20143/99 5:00.75 5:07.21 444
50m: 33.31 150m: 1:47.94 250m: 3:07.10 350m: 4:28.13
100m:  1:10.01  200m: 2:26.78 300m: 3:47.34 400m: 5:07.21
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LEUVEN AQUATICS @ AEGIR

BEST

PK 2014 VIaams—BrabanSport

Leuven, 18/ - 19/10/2014

/&\

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 23, Dames, 400m vrije slag

Gebjr 1998
1. VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 4:42.07 4:35.44 617 A
50m: 31.29 150m: 1:39.11 250m: 2:49.30 350m: 4:00.65
100m:  1:04.90 200m: 2:14.07 300m: 3:24.85 400m: 4:35.44
2. VAN ASSCHE Hanneleen BEST/20469/98 4:40.82 4:42.22 573 A
50m: 33.43 150m: 1:44.46 250m: 2:56.17 350m: 4:07.54
100m:  1:08.79 200m: 2:20.92 300m: 3:31.90 400m: 4:42.22
3. LEYMAN Merel DDAT/20209/98 4:39.59 4:43.08 568 A
50m: 32.12  150m: 1:43.56 250m: 2:56.06 350m: 4:08.64
100m:  1:07.73  200m: 2:19.82  300m: 3:32.63 400m: 4:43.08
4. DE WOLF Silke DDAT/20231/98 4:54.80 4:50.28 527
50m: 32.31 150m: 1:44.94 250m: 2:59.50 350m: 4:14.26
100m:  1:08.36  200m: 2:22.14 300m: 3:36.78 400m: 4:50.28
5. ROSIERS Jolien ZCK/20319/98 5:04.85 5:00.06 477
50m: 33.35 150m: 1:49.75 250m: 3:07.62 350m: 4:24.70
100m:  1:10.97 200m: 2:28.42 300m: 3:46.50 400m: 5:00.06
6. PEETERS Kaat ZCK/20220/98 4:56.48 5:00.08 477
50m: 33.28 150m: 1:49.14 250m: 3:06.09 350m: 4:24.02
100m:  1:10.67 200m: 2:27.40 300m: 3:45.05 400m: 5:00.08
7. BERGANS Ynse STT/21015/98 4:54.41 5:03.00 463
50m: 34.57 150m: 1:50.36 250m: 3:07.76 350m: 4:26.50
100m:  1:12.41 200m: 2:28.95 300m: 3:46.91 400m: 5:03.00
Gebjr 1996 - 1997
1. SWILLEN Marie TZ/20134/97 4:37.69 4:36.04 613 A
50m: 31.84 150m: 1:41.86 250m: 2:52.65 350m: 4:03.29
100m:  1:06.56 200m: 2:17.18 300m: 3:28.26 400m: 4:36.04
2. HUYBREGHS Lotte STT/20094/97 4:39.37 4:39.17 592 A
50m: 32.06 150m: 1:41.59 250m: 2:53.26 350m: 4:04.56
100m:  1:06.43 200m: 2:17.36  300m: 3:28.99 400m: 4:39.17
3. SCHELLEMANS Ina ZCK/20241/97 4:48.76 4:47.72 541 A
50m: 32.04 150m: 1:43.63 250m: 2:56.82 350m: 4:11.91
100m:  1:07.40 200m: 2:20.21 300m:  3:34.38 400m: 4:47.72
4. TESTAERT Liana SCWR/20082/97 4:48.00 4:51.24 522
50m: 33.39 150m: 1:46.38 250m: 3:00.37 350m: 4:14.88
100m:  1:09.54 200m: 2:23.39 300m: 3:37.51 400m: 4:51.24
5. TORMANS Nele BEST/20400/96 5:08.59 4:52.78 513
50m: 32.33 150m: 1:43.51 250m: 2:58.26 400m: 4:52.78
100m: 1:07.36  200m: 2:20.78 300m:  3:36.30
6. DIBATTISTA Lena SCWR/20146/97 4:52.81 4:53.86 508
50m: 32.59 150m: 1:45.63 250m: 3:01.83 350m: 4:17.51
100m:  1:08.45 200m: 2:23.50 300m: 3:39.97 400m: 4:53.86
7. DOLET Laetitia ZCK/20314/96 4:56.86 4:56.79 493
50m: 34.24 150m: 1:49.00 250m: 3:05.41 350m: 4:21.97
100m:  1:11.23 200m: 2:27.04 300m: 3:43.81 400m: 4:56.79
8. VANMEERBEEK Bie BEST/20439/97 4:54.79 5:08.45 439
50m: 33.66 150m: 1:49.94 250m: 3:08.14 350m: 4:28.44
100m:  1:11.08 200m: 2:29.48 300m: 3:48.08 400m: 5:08.45
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LEUVEN AQUATICS @ AEGIR

BEST LE

PK 2014 VIaams—BrabanSport

Leuven, 18/ - 19/10/2014

/&\

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 23, Dames, 400m vrije slag

1995 en eerder
1. VERMEYLEN Jolien
50m: 31.61 150m:
100m:  1:05.43 200m:
2. HUYBREGHS Nele
50m: 31.77 150m:
100m: 1:05.64 200m:
3. WANTER Ann
50m: 32.35 150m:
100m: 1:07.96  200m:
4. LECOUTERE Katrijn
SAEI
50m: 32.86 150m:
100m: 1:09.37  200m:

Programmanr. 24
19/10/14 - 12:00

1:38.92
2:12.09

1:39.98
2:13.61

1:44.10
2:20.50

1:46.59
2:24.12

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

BEST/20250/94
2:45.12  350m:
3:18.40 400m:

STT/20093/95
2:47.72  350m:
3:22.50 400m:

BEST/20622/82
2:56.82  350m:
3:33.32 400m:

BEST/21002/88

3:00.75
3:36.96

350m:
400m:

4:21.51
3:51.60
4:24.08

4:25.81
3:57.84
4:32.90

4:40.09
4:09.76
4:45.46

4:57.86

4:14.11
4:49.39

Heren, 50m vlinderslag

4:24.08

4:32.90

4:45.46

4:49.39

700

634

554

532

AH

2003 en eerder
Resultaten

Pro. record 11: 32.75; 12: 30.67; 13:27.74; 14:26.11; 15: 25.51; 16: 25.30; 17:24.43; 18:24.43; 19 +: 24.43 |/ Haai 2014 13: 31.50;
14: 30.00; 15: 28.50; 16: 28.00; 17:27.00; 18: 26.50; 19 +: 25.00

Punten: FINA 2014

Rang

Gebjr 2003

1.

JASPERS Sven

Gebjr 2002

1.
2.
3.

FRANCKX Stan
SEMPELS Gilles
BOULEZ Edouard

Gebjr 2001

1.
2.

DAEMS Etienne
MELLA Ignace

Gebjr 2000

1.

S

DE SMEDT Jesse
KOSIRNIK Matic
KONIJN Pieter-Jan

DI BATTISTA Alessandro
HEYE Arko

VINCKE Toon

Gebjr 1999

=

ok wn

MARCOURT Alexandre
DE PAEPE Mattijs

VAN DEN BERGH Floriaan

VOGT Moritz
LEMAIRE Arne
BROUWER Matthijs

BEST/10627/03

TZ/10241/02
STT/11008/02
DDAT/10281/02

ZCT/10308/01
TZ/10235/01

Z10S/10164/00
BEST/10543/00
BEST/10539/00
SCWR/10145/00
WLW/10199/00
DDAT/10247/00

STT/11039/99
BEST/10458/99
LOR/10201/99
SCSG/10401/99
ZCK/10315/99
BEST/10468/99

Inschr.

37.34

31.20
35.12
35.46

32.96
32.82

30.08
30.11
30.75
30.60
31.78
31.62

26.87
28.30
29.51
290.14
290.32
29.56

Tiid

37.44

30.55
33.51

35.95

31.29
31.90

28.38
28.40
29.29
30.07
30.45
30.48

26.52
27.59
28.35
28.70
29.18
20.21

Pnt

197

363
275
222

338
319

453
452
412
380
366
365

555
492
454
437
416
415

PR
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LEUVEN AQUATICS @ AEGIR

BEST E

PK 2014 VIaams—BrabanSport

Leuven, 18/ - 19/10/2014

/&\

LEUVEN AQUATICS

Programmantr. 24, Jongens, 50m vlinderslag, Gebjr 1999

Rang
7.

RAES Lou

Gebjr 1998

CARREMANS Maarten
DELFERIERE Alan
VINCKE Warre
STOFFE Lucas
HERMANS Janou
DEFAUW Victor
LACEUR Joni

RAYMAEKERS Robbert

BRINGMANS Kyle

VANDERMAESEN William

BECKWEE Emile
REYNIERS Arne
GOYENS Tuur

Gebjr 1996 - 1997

=

©o NGO~ WN

dis

FF
FF

VANGOETSENHOVEN Dries

MISSER Quentin
EEKHOF Maxime

VANDERMAESEN Kevin

DECOSSAUX Eliott

LELIEVRE-DAMIT Jonas

BIERMANS Wout
GONZALEZ Sebastian
VAN STRYTHEM Evert
GERVAIS Lucas

SW 4.4 - valse start
JACOB Jeroen

DE WULF Lars

1995 en eerder

To~NoorwNPR

HENDRICKX Lander
VANDEVELDE Raf
TAHON Loic
GYSEMBERG Cedric
DE PAEPE Karel
ROSIERS Jeroen

DE MUNCK Milan
GIELKENS Christophe
CORTENS Ken

LOR/10197/99

WLW/10148/98
SCSG/10457/98
DDAT/10207/98
SCSG/11042/98
STT/10108/98
SCWR/11002/98
BEST/11029/98
BEST/10631/98
STT/11020/98
BEST/10446/98
DDAT/10217/98
DDAT/10248/98
SCWR/10122/98

STT/10213/97
SCWR/10121/97
ZCT/10258/97
BEST/10411/97
STT/10218/97
STT/10157/97
BEST/10580/97
SCSG/10467/96
WLW/10152/97
disSCSG/10421/96

FFDDAT/10220/97
FFSCSG/10392/97

BEST/10241/94
STT/10089/93
SCWR/10020/94
STT/10052/91
BEST/10300/95
ZCK/10317/95
STT/10125/95
BEST/10249/91
FFBEST/10584/93

Inschr.

30.14

27.26
26.66
27.22
28.00
28.57
290.23
28.80
29.74
28.99
30.21
29.46
30.28
30.58

25.06
27.29
27.31
26.77
27.96
28.19
30.31
29.67
29.69
26.37

28.96
28.03

27.05
26.55
27.05
26.62
26.86
27.63
28.00
20.01
26.30

Tijd
30.49

26.00
26.64
27.48
28.07
28.49
28.56
28.58
28.93
29.13
29.17
29.47
30.06
30.82

25.09
26.66
27.68
27.73
28.12
28.37
28.56
30.02
30.21

26.00
26.35
26.94
26.99
27.46
27.94
28.19
20.31

Pnt
365

588
547
499
468
447

443
427
418
417
404
381
353

655
546
488
485
465
453

382
375

589
565
529
526
499
474
462
411

I T
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